
 

Nedan redovisas stadens arbete under år 2014 som är förenligt 

med åtagandena i Överenskommelsen. 

 

 Februari 2014 anordnades en Uppföljningskonferens. På konferensen 

redovisades arbetet med de åtaganden som parterna haft i fokus och 

arbetat med under år 2013.  

 Redovisning av 2013 års överenskommelsearbete till respektive 

nämnd. 

 Tre partgemensamma arbetsgruppsmöten har genomförts under året. I 

arbetsgruppen har tjänstemän från socialförvaltningen, 

äldreförvaltningen och ideella organisationer funnits representerade.  

 Under året har socialnämnden och äldrenämnden fördelat totalt ca 

110 Mkr för att stödja arbete och utveckling inom den ideella sektorn. 

 Information om samverkan med den ideella sektorn och den 

verksamhet som bedrivs som ett komplement till socialtjänsten och 

äldreomsorgen inom Stockholms stad har uppdaterats på hemsidan. 

 Ämnesbaserade större arrangemang har genomförts inom områdena 

socialt företagande med en workshop och anhörigstöd med En dag 

för anhöriga och Anhörigveckan.  

 Ämnesbaserade specifika samverkansmöten har genomförts inom 

områdena våld i nära relation, hemlöshet och EU-medborgare. 

 Socialförvaltningen har medverkat på externa nätverk och 

konferenser knutna till Överenskommelsen ur ett nationellt perspektiv 

 En förstudie till en e-tjänst har påbörjats inom socialförvaltningen. 

Den ideella sektorn bjuds in till en workshop i december för dialog 

och synpunkter kring ärendeprocess och e-tjänst. Äldreförvaltningen 

avvaktar resultat innan eventuell egen utformning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
Överenskommelse mellan Stockholms 

stad och den idéburna sektorn 
En sammanställning av socialförvaltningens och äldreförvaltningens 

arbete år 2014. 
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Under sommaren 2012 fattade kommunfullmäktige beslut om 

Överenskommelsen mellan Stockholms stad och den idéburna sektorn med 

social inriktning. Överenskommelsen anger principiella grunder för 

samverkan och dialog parterna emellan. Överenskommelsen signerades vid 

en ceremoni i Stockholms stadshus i september 2012. Det är i dagsläget 74 

ideella organisationer som ingår i Överenskommelsen. 

 

I enlighet med överenskommelsen har en gemensam arbetsgrupp mellan 

parterna bildats med ansvar för den vidare dialogen. Socialförvaltningen 

och äldreförvaltningens arbete bereds i en gemensam styrgrupp 

 

 

 

 

 Idéburna organisationer driver betydelsefulla verksamheter och är ett 

viktigt komplement till socialtjänsten och äldreomsorgen i Stockholms stad.  

Under 2014 har flera aktiviteter genomförts där staden och den idéburna 

sektorn samverkat. 

    I dagsläget ingår 74 organisationer inom socialtjänsten och organisationer för 

äldre i en gemensam överenskommelse. Under 2014 har bland annat en 

uppföljningskonferens och arbetsgruppsmöten anordnats. Under året har även 

större ämnesbaserade arrangemang genomförts.  

    - Vi har t.ex. arrangerat En dag för anhöriga och Anhörigveckan, säger Jonas 

Wilhelmsson, bitr. avdelningschef vid äldreförvaltningen. Alla som stöttar, 

vårdar eller hjälper en närstående är viktiga. Därför har vi särskilt velat 

uppmärksamma anhöriga, eftersom deras engagemang bidrar till att öka 

livskvaliteten för den som blir hjälpt. 

 

Under året har även samverkansmöten genomförts inom områdena som rör våld 

i nära relation, hemlöshet och EU-medborgare. 

 

Under året har socialnämnden och äldrenämnden fördelat totalt ca 110 Mkr för 

att stödja arbete och utveckling inom den ideella sektorn. Socialförvaltningen 

och äldreförvaltningens arbete bereds i en gemensam styrgrupp.  

 

Webbaserad information 

Information med bland annat kontaktuppgifter till ideella föreningar har löpande 

uppdaterats på stadens webbplats. 

    - Vi har inlett arbetet med en förstudie till en e-tjänst för ideella föreningar 

inom socialtjänstområdet, säger Linn Ljunglöv Ahlenius utredare vid 

socialförvaltningen. Syftet med e-tjänsten är att underlätta ansökningsprocessen 

för sökande föreningar.  

    Under vintern bjuds den ideella sektorn in till en workshop för dialog och 

synpunkter kring arbetet med e-tjänsten.  

 

 


